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Fartuszek z karczkiem
szer.62/dł70 fioletowy

Cena 34,99 zł

Numer katalogowy MG94F

Kod producenta MG94F-F

Kod EAN 5904083028799

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Fartuszek z karczkiem szer.62/dł70 fioletowy - komfort i funkcjonalność w jednym
Fartuszek z karczkiem o wymiarach 62 cm szerokości oraz 70 cm długości to idealne rozwiązanie dla osób ceniących wygodę
oraz estetykę w kuchni lub podczas pracy gastronomicznej. Wykonany z wysokiej jakości materiału będącego mieszanką 50%
bawełny i 50% poliestru o gramaturze od 165 do 185 g/m², gwarantuje trwałość oraz komfort użytkowania na co dzień.

Zastosowanie produktu

Fartuszek doskonale sprawdzi się zarówno w profesjonalnej kuchni, jak i w domu. Jest niezbędnym elementem odzieży
gastronomicznej, zapewniając ochronę odzieży przed zabrudzeniami podczas przygotowywania posiłków, pieczenia czy
serwowania. Ponadto dzięki karczkowi oraz wygodnemu wiązaniu na troczek gwarantuje pełną swobodę ruchów, co ma
kluczowe znaczenie podczas dynamicznej pracy w kuchni.

Cechy i parametry produktu

Kolor: fioletowy - modny i elegancki
Wymiary: szerokość 62 cm, długość 70 cm
Materiał: 50% bawełna, 50% poliester
Gramatura materiału: 165 - 185 g/m²
Wytrzymałość: możliwe pranie w temperaturze do 65°C
Wiązanie na troczek zapewniające regulację dopasowania
Fartuch z karczkiem zapewniający idealne leżenie na ciele
Dostępność w różnych kolorach

Zalety fartuszka z karczkiem

Nie krępuje ruchów - komfort podczas pracy
Łatwy w utrzymaniu czystości - możliwość prania w 65°C
Uniwersalny rozmiar i kształt dopasowany do większości sylwetek
Estetyczny wygląd i modny kolor fioletowy
Praktyczny karczek podnoszący funkcjonalność zapaski
Idealny jako prezent dla miłośników gotowania lub profesjonalistów

Dlaczego warto wybrać nasz fartuszek?

Decydując się na fartuszek z karczkiem szer.62/dł70 fioletowy otrzymujesz produkt łączący w sobie najwyższą jakość
wykonania oraz wygodę użytkowania. Starannie dobrany materiał sprawia, że fartuch jest odporny na zabrudzenia, a
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jednocześnie pozwala skórze oddychać. Ergonomiczny krój i praktyczne wiązanie na troczek gwarantują idealne dopasowanie i
pełną swobodę ruchów podczas pracy w kuchni.

Dzięki uniwersalnej kolorystyce oraz funkcjonalnym rozwiązaniom produkt ten stanie się nieodzownym elementem Twojej
gastronomicznej garderoby lub wyjątkowym prezentem dla bliskich. Sprawdź naszą ofertę również w innych kolorach i wybierz
swój idealny fartuszek!

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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